SAN IGNACIO, SAYULITA, HIGUERA

BLANCA, PUNTA MITA, CRUZ DE
HUANACAXTLE, BUCERÍAS,

MEZCALES, MEZCALITOS, VALLE
DORADO Y JARRETADERAS

15-02-2023 al 17-02-2023 $490.00 3 $1,470.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $1,470.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$1,470.00 UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

17-02-2023 ALIMENTACION $1,405.00

TOTAL $1,405.00

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES